Муниципальное бюджетное общеобразовательноеучреждение средняя общеобразовательная школа № 25 станицы Должанской муниципального образования

Ейский район (МБОУ СОШ №25 ст-цы Должанской МО Ейский район)

пер. Советов,6, станица Должанская, Ейский район, Краснодарский край, 353655 Тел. (86132) 91-0-58, факс (86132) 91-0-58 e-mailshkola5@rambler.ru ОКПО 04873400, ОГРН 1022303858279 ИНН 2331012963, КПП 233101001

<u>12.12.2017 г</u>. № На №_____ от ____

Отчет по неделе географии

ОУ	Дата проведения	Название мероприятий	Форма проведения	Охват учащихся	Категория привлеченных специалистов	Освещение в СМИ (на сайте, СМИ района, края)
МБОУ СОШ № 25 ст. Должанской	04.12.17	«Знатоки географии» «Своя игра»	викторина интеллектуальная	5 «Б» 22 уч-ся 8 «Б»	администрация ОУ	на сайте школы
			игра	17 уч-ся		
	05.12.17	«Сохраним природу – сохраним жизнь»	конкурс рисунков, посвященный году экологии в РФ	5- 8кл 12 уч-ся		на сайте школы
		«Своя игра»	интеллектуальная игра	8 «А» 20 уч-ся	администрация ОУ	
		«Самый умный»	интеллектуальная игра	6 «А» 25 уч-ся		
	06.12.17	«Сохраним природу – сохраним жизнь»	конкурс плакатов, посвященный году экологии в РФ	5-8 кл. 7 уч-ся		на сайте школы
		«Знатоки географии»	викторина	5 «А» 21 уч-ся	администрация ОУ	
	07.12.17	«Путешествуя по родным	фотоконкурс	5-11 кл. 7 уч-ся		на сайте школы

	просторам» «Самый умный»	интеллектуальная игра	6 «Б» 25 уч-ся		
	«Самый умный»	интеллектуальная игра	7 30 уч-ся	администрация ОУ	
08.12.17	«Что? Где? Когда?»	интеллектуальная игра	24 уч-ся	администрация ОУ, учитель географии МБОУ СОШ № 26	на сайте школы

Директор МБОУ СОШ № 25 ст-цы Должанской



О.Н. Барабаш

Мокрицкий Д.В.